

Opole, dnia 11.12.2015 r.

IRZP.231.15.2015

Otrzymują według rozdzielnika

Dot.: postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego dla zadania pn.: **Świadczenie usług kompleksowego sprzątnia na rzecz obiektu Kryta Pływalnia Wodna Nuta.**

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający w odpowiedzi na wniesione zapytania udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

1. Zlewanie i dezynfekcja lin startowych.

W jaki sposób ma być wykonana usługa (po zwinięciu lin, czy na powierzchni wody i kto ewentualnie jest zobowiązany do zwijania lin, Zamawiający czy Wykonawca.

Odpowiedź: Zlewanie lin ma być wykonywane po zwinięciu lin przez Zamawiającego.

2. Odkurzanie dna basenów.

Przez kogo ma być wykonane czyszczenie ścian i narożników basenu, przez Wykonawcę czy Zamawiającego?

Odpowiedź: Czyszczenie ścian i narożników ma być wykonywane przez Wykonawcę.

3. Ściany pomostu (część pod wodą niemożliwe usunięcie zażółceń bez rozkręcenia i wyciągnięcia na powierzchnię).

Czy Zamawiający zdemontuje elementy pomostu znajdujące się pod powierzchnia wody? Niemożliwe jest bowiem doczyszczenie, usunięcie zażółceń bez rozkręcenia i wyciągnięcia na powierzchnię ww. elementów. Podobnie w przypadku wszystkich elementów ze stali ze stali nierdzewnej? Czy Zamawiający zobowiązuje się do ich demontażu przed czyszczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający nie ma możliwości demontażu wszystkich elementów pomostu oraz elementów ze stali nierdzewnej. Elementy możliwe do zdemontowania będą przygotowywane dla Wykonawcy w celu doczyszczenia.

4. Gruntowne czyszczenie, zlewanie i dezynfekcja lin startowych.

Czy Zamawiający oczekuje od Wykonawcy demontażu i czyszczenia lin po wydobyciu ich z basenu? Po czyjej stronie leży demontaż i wydobywanie na brzeg lin stalowych?

Odpowiedź: Zamawiający demontuje i wydobywa na brzeg liny startowe.

5. Zamawiający pisze o ilości przeszkleń:

SZKLANYCH ZEWNĘTRZNYCH: 680 m² dwa razy w roku

Czy to jest powierzchnia dwustronna (wewnątrz i z zewnątrz) fasady szklanej i okrągłych okien?

SZKLANYCH WEWNĘTRZNYCH: 395 m² (STOLARKA OKIENNA, SZKLANA FASADA) – powierzchnię tych elementów do sprzątnia należy w kalkulować w wartość powierzchni suchych. Które przeszklania są ujęte w tej pozycji. Czy jest to dwustronna powierzchnia szklanych ścian działowych, szklanych balustrad?

Odpowiedź: Ilości przeszkleń:

SZKLANE ZEWNĘTRZNE: 680 m² – okna fasadowe zewnątrz i wewnątrz

SZKLANE WEWNĘTRZNE: 395 m² – przeszklania wewnątrz obiektu (szklane ściany działowe, balustrady)

6. Ile razy w tym okresie mają być myte powierzchnie szklane?

Odpowiedź: Częstotliwość mycia powierzchni szklanych: SZKLANE ZEWNĘTRZNE – 2 razy do roku, SZKLANE WEWNĘTRZNE – bieżące utrzymanie czystości.

7. Czy 2 razy w roku dotyczy zarówno zewnętrznych i wewnętrznych powierzchni szklanych?

Odpowiedź: Dotyczy zewnętrznych powierzchni szklanych.

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora ds. Technicznych
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Opolu

Piotr Drelichowski

Do wiadomości:

Strona internetowa: www.mosir.opole.pl